1

山东省瞪羚企业发展促进会

鲁瞪羚企促函〔2022〕8 号

关于开展“瞪羚大讲堂”活动的通知

各高成长性企业：

为了更好的配合由省工信厅牵头开展的全省瞪羚、独角兽企

业的培育认定工作，我会根据省工信厅统一部署，组织线上“瞪

羚大讲堂”活动，对省瞪羚、独角兽企业申报的相关政策进行解

析，请有意向的企业自愿参加，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 5 月 10 日上午 9:00-11:30。

二、会议形式

会议采用线上视频直播形式。

三、会议内容

根据《山东省瞪羚、独角兽企业认定管理办法》（鲁工信发

〔2020〕8 号）、《关于开展 2022 年度山东省“专精特新”中

小企业和“瞪羚”“独角兽”企业培育认定工作的通知》，对省

瞪羚、独角兽企业申报的相关政策进行解析及申报指导。

四、培训组织

主办单位：山东省瞪羚企业发展促进会

2

协办单位：金蝶软件（中国）有限公司山东省公司

五、联系方式

联 系 人：张筱函、冷东阳

联系电话：0531-88765971

附件：会议安排及线上参会入口

山东省瞪羚企业发展促进会

2022 年 5 月 7 日

	关于开展“瞪羚大讲堂”活动的通知
	电话记录单2022.5.7